
UCHWAŁA NR LXIV/676/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Iławskiemu Centrum Kultury w Iławie na wkład własny do projektu pn. Wzrost 
potencjału kulturowego Iławskiego Centrum Kultury w zakresie realizacji wydarzeń plenerowych. 

Na podstawie art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Iława na 2023 rok Iławskiemu Centrum Kultury w Iławie dotacji celowej 
w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn. „Wzrost potencjału kulturowego Iławskiego 
Centrum Kultury w zakresie realizacji wydarzeń plenerowych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miejskiej Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: FAEE7920-53B0-4ED4-BB4C-E27452BCAD4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotacja celowa kwocie 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) zostanie przeznaczona na pokrycie wkładu 
własnego w projekcie „Wzrost potencjału kulturowego Iławskiego Centrum Kultury w zakresie realizacji wydarzeń 
plenerowych”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. W ramach projektu 
zostanie zakupiony sprzęt do projekcji kina plenerowego oraz aplikacja mobilna. Wkład własny będzie przeznaczony na 
sfinansowanie wynagrodzenia dla wykonawcy wyłonionego w postępowaniach o udzielenie zamówienia na dostarczenie 
sprzętu i aplikacji mobilnej.Iławskie Centrum Kultury musi dotrzymać terminów zadeklarowanych we wnioskach 
o dofinansowanie i wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia. Iławskie Centrum Kultury jako wszczynający 
postępowanie o zamówienie musi posiadać zabezpieczenie środków na sfinansowanie zadań w projekcie.Brak 
ogłoszenia o zamówienie publiczne i wyłonienie wykonawcy uniemożliwi wykonanie projektu zgodnie z wnioskiem 
o dofinansowanie, spowoduje niedotrzymanie terminów wykonania poszczególnych zadań i nieosiągnięcie założonych 
wskaźników i celu projektu w terminach określonych w harmonogramie. 

Id: FAEE7920-53B0-4ED4-BB4C-E27452BCAD4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




